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N° dossier

00037664

00034068

00023439

ALSACE

Collectivité européenne
~

Conseil d'Alsace du 21 octobre 2024

Centre Alsace

Tiers

ARIENA

Intitulé projet

création d'espaces partagés accessibles aux
partenaires, au sein du siége de 'Ariena a
Sélestat

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
RIED DE MARCKOLSHEIM

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
VAL D'ARGENT

création d'une piste cyclable et une voie verte
sur la digue Tulla entre Marckolsheim-
Schoenau

création d'une maison du Val d'Argent

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

2409 193,00 €

513 450,00 €

1032 844,00 €

Tx
Base Eligible Aide

1164 200,00 € 15,00%

Total Imputation

513 450,00 € 20,00%

1032 844,00 € 20,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

174 630,00 €
174 630,00 €

102 690,00 €

206 569,00 €
309 259,00 €

483 889,00 €
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