

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00037664	ARIENA	création d'espaces partagés accessibles aux partenaires, au sein du siège de l'Ariena à Sélestat	2 409 193,00 €	1 164 200,00 €	15,00%	174 630,00 €
TRANCHE:P063O016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain				Total Imputation		174 630,00 €
00034068	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU RIED DE MARCKOLSHEIM	création d'une piste cyclable et une voie verte sur la digue Tulla entre Marckolsheim- Schoenau	513 450,00 €	513 450,00 €	20,00%	102 690,00 €
00023439	COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU VAL D'ARGENT	création d'une maison du Val d'Argent	1 032 844,00 €	1 032 844,00 €	20,00%	206 569,00 €
		Total Imputation		309 259,00 €		

Total territoire	483 889,00 €
------------------	--------------